

浙江三美化工股份有限公司 关于使用闲置募集资金进行现金管理的进展公告

Table with columns: 受托方, 产品名称, 金额(万元), 期限, 履行的审议程序. Lists bank deposits and structured deposits.

Table with columns: 受托方, 产品名称, 金额, 银行年化收益率, 预计年化收益率, 产品类型, 收益类型, 结构化安排. Lists various bank products.

Table with columns: 产品名称, 产品类型, 产品金额, 产品到期日, 产品期限, 客户预期年化收益率. Lists investment products and their terms.

二、本次委托理财的基本情况... (一) 委托理财概况... (二) 本次委托理财的风险控制...

Table with columns: 单位:人民币万元, 2020年9月30日, 2019年12月31日. Financial summary table.

一、募集资金的基本情况... (一) 募集资金到位情况... (二) 募集资金使用进度...

Table with columns: 理财产品名称, 实际投入金额, 实际收回本金, 实际收益. Lists investment products and returns.

Table with columns: 序号, 议案名称, 投票权数, 同意, 反对, 弃权. Voting results table for the AGM.

二、会议审议事项... (一) 审议增加经营范围、变更公司住所及修订《公司章程》的公告... (二) 审议聘任高级管理人员的议案...

浙江三美化工股份有限公司 2021年4月7日

深圳震有科技股份有限公司 关于增加经营范围、变更公司住所及修订《公司章程》的公告

一、增加经营范围情况... 为更好满足公司业务发展需要,公司拟在原经营范围基础上增加“建筑机电安装工程、城市及道路照明工程...”

Table with columns: 序号, 修订前(公司章程)条款, 修订后(公司章程)条款. Lists changes to the company charter.

二、修订《公司章程》条款的相关情况... 本次修订章程不涉及《公司法》强制性规定,且符合《上市公司章程指引》的要求...

深圳震有科技股份有限公司 关于召开2021年第一次临时股东大会的通知

一、召开会议的基本情况... (一) 股东大会届次... (二) 会议召集人... (三) 会议时间... (四) 会议地点...

中文天地出版传媒集团股份有限公司 关于厦门国富盈投资合伙企业(有限合伙)完成注销登记的公告

一、注销背景... 中文天地出版传媒集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2018年4月12日收购厦门国富盈投资合伙企业(有限合伙)100%股权...

中国船舶工业股份有限公司 关于获得政府补助的公告

Table with columns: 序号, 补助名称, 补助金额, 计入本期损益的金额, 到账日期. Lists government subsidies.

一、补助的基本情况... (一) 补助的性质... (二) 补助的会计处理... (三) 补助对公司经营业绩的影响...

甘肃省敦煌种业集团股份有限公司 第八届董事会第六次临时会议决议公告

一、会议基本情况... (一) 会议时间... (二) 会议地点... (三) 会议主持人... (四) 会议出席情况...

Table with columns: 议案名称, 投票权数, 同意, 反对, 弃权. Voting results table for the board meeting.

二、会议审议事项... (一) 审议聘任高级管理人员的议案... (二) 审议聘任财务总监的议案... (三) 审议聘任董事会秘书的议案...

北汽福田汽车股份有限公司 关于召开2021年第四次临时股东大会二次通知的公告

一、会议基本情况... (一) 会议时间... (二) 会议地点... (三) 会议主持人... (四) 会议出席情况...

Table with columns: 序号, 议案名称, 投票权数, 同意, 反对, 弃权. Voting results table for the AGM.

二、会议审议事项... (一) 审议聘任高级管理人员的议案... (二) 审议聘任财务总监的议案... (三) 审议聘任董事会秘书的议案...

嘉兴斯达半导体股份有限公司 2021年第二次临时股东大会决议公告

一、会议基本情况... (一) 会议时间... (二) 会议地点... (三) 会议主持人... (四) 会议出席情况...

Table with columns: 议案名称, 投票权数, 同意, 反对, 弃权. Voting results table for the AGM.

嘉兴斯达半导体股份有限公司 关于2021年股票期权激励计划内幕信息的自查报告

一、自查事项... (一) 自查范围... (二) 自查方法... (三) 自查结论...

甘肃省敦煌种业集团股份有限公司 关于召开2021年第一次临时股东大会的通知

一、召开会议的基本情况... (一) 股东大会届次... (二) 会议召集人... (三) 会议时间... (四) 会议地点...

甘肃省敦煌种业集团股份有限公司 关于召开2021年第一次临时股东大会的通知

一、召开会议的基本情况... (一) 股东大会届次... (二) 会议召集人... (三) 会议时间... (四) 会议地点...

中文天地出版传媒集团股份有限公司 关于厦门国富盈投资合伙企业(有限合伙)完成注销登记的公告

一、注销背景... 中文天地出版传媒集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2018年4月12日收购厦门国富盈投资合伙企业(有限合伙)100%股权...

中国船舶工业股份有限公司 2021年4月7日

Table with columns: 序号, 补助名称, 补助金额, 计入本期损益的金额, 到账日期. Lists government subsidies.

一、补助的基本情况... (一) 补助的性质... (二) 补助的会计处理... (三) 补助对公司经营业绩的影响...

二、会议基本情况... (一) 会议时间... (二) 会议地点... (三) 会议主持人... (四) 会议出席情况...

Table with columns: 议案名称, 投票权数, 同意, 反对, 弃权. Voting results table for the AGM.

二、会议审议事项... (一) 审议聘任高级管理人员的议案... (二) 审议聘任财务总监的议案... (三) 审议聘任董事会秘书的议案...

Table with columns: 议案名称, 投票权数, 同意, 反对, 弃权. Voting results table for the AGM.

嘉兴斯达半导体股份有限公司 关于2021年股票期权激励计划内幕信息的自查报告

一、自查事项... (一) 自查范围... (二) 自查方法... (三) 自查结论...

甘肃省敦煌种业集团股份有限公司 关于召开2021年第一次临时股东大会的通知

一、召开会议的基本情况... (一) 股东大会届次... (二) 会议召集人... (三) 会议时间... (四) 会议地点...

甘肃省敦煌种业集团股份有限公司 关于召开2021年第一次临时股东大会的通知

一、召开会议的基本情况... (一) 股东大会届次... (二) 会议召集人... (三) 会议时间... (四) 会议地点...

中文天地出版传媒集团股份有限公司 关于厦门国富盈投资合伙企业(有限合伙)完成注销登记的公告

一、注销背景... 中文天地出版传媒集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2018年4月12日收购厦门国富盈投资合伙企业(有限合伙)100%股权...